„....
O

PREFEITURA
Agente de Contratação e sua

MUNICIPAL
Equipe de Apoio foram designados

DE CABACEIRAS
através da Portaria

'4
4,„„. _..„ . .•,,

n° 109G de 15.01.2024 cpt_ ,,r ,

4:2):

-- PROtESSO ADMINISTRATIVO N° 071/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE SAÚDE /

Dispensa n° 00022/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 23 de agosto de 2024.

DESPACHO N DV 00022/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00022/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE DADOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente,

- DATA HEALTH FLOW LTDA
53.481.368/0001-85
Valor: R$ 16.600,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO

a:

CASTRO DA ROCHA
Prefeito Con . ional

Pr. Gpnpral InCfS Ppccna cin - Centrn - rnhareirAs PR - rFp. swaRn-nnn — CNPI N2! ng.7n2swinnn1 -7R_